UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

GABINETE DA REITORIA

SECRETARIA DO GABINETE

DIRETORIA DE ACESSO E AVALIAÇÃO

__________________________________________________________________________________

Rua do Una n° 156 CEP: 66.050-540 Telégrafo Fone: (91) 3299-2216

                                         Fax: (91) 3244-5460                e-mail: daa@ uepa.br

II ERRATA AO EDITAL Nº 39/2014 – UEPA E AO

TERMO ADITIVO AO EDITAL Nº 72/2012 - UEPA

O Reitor da Universidade do Estado do Pará - UEPA, torna público que no Quadro de

Vagas:

a) do Centro de Ciências Sociais e Educação – CCSE, onde se lê:

Cursos

Total

de

Vagas

Matutino Vespertino Noturno
Regime / Período de Oferta

Normal VU VRRP VU VRRP VU VRRP     VRRP

IGARAPÉ – AÇU

Licenciatura em

Pedagogia
20 14 06 - - - -

Semestral/1º

Semestre/Modular

Licenciatura em

Geografia
20 - - - - 14 06

Semestral/1º

Semestre/Modular

Licenciatura em

Ciências Sociais
20 14 06 - - - -

Semestral/1º

Semestre/Modular

Licenciatura em

Matemática
20 - - - - 14 06 Anual/2º Semestre/Modular

Leia-se:

Cursos

Total

de

Vagas

Matutino Vespertino Noturno
Regime / Período de Oferta

Normal VU VRRP VU VRRP VU VRRP

IGARAPÉ – AÇU

Licenciatura em

Pedagogia
20 14 06 - - - - Semestral/1º Semestre/Modular

Licenciatura em

Geografia
20 - - - - 14 06 Semestral/1º Semestre/Modular

Licenciatura em

Ciências Sociais
20 14 06 - - - - Semestral/2º Semestre/Modular

Licenciatura em

Matemática
20 - - - - 14 06 Anual/2º Semestre/Modular

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

GABINETE DA REITORIA

SECRETARIA DO GABINETE

DIRETORIA DE ACESSO E AVALIAÇÃO

__________________________________________________________________________________

Rua do Una n° 156 CEP: 66.050-540 Telégrafo Fone: (91) 3299-2216

                                         Fax: (91) 3244-5460                e-mail: daa@ uepa.br

b) do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde – CCBS, onde se lê:

Cursos

Total

de

Vagas

Integral Matutino Vespertino Noturno
Regime / Período de

Oferta VU VRRP VU VRRP VU
VRR

P
VU VRRP

ALTAMIRA

Educação Física  20 - - - - - - 14
06

Anual/ Modular/1º

Semestre

CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA

Enfermagem 13 - - 09 04 - - - - Anual/1º Semestre

Leia-se:

Cursos

Total

de

Vagas

Integral Matutino Vespertino Noturno
Regime / Período de

Oferta VU VRRP VU VRRP VU
VRR

P
VU VRRP

ALTAMIRA

Educação Física  20 - - 14
06

- - -
-

Anual/ Modular/1º

Semestre

CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA

Enfermagem 13 09 04 - - - - - - Anual/1º Semestre

Belém, 07 de agosto de 2014.

JUAREZ ANTÔNIO SIMÕES QUARESMA

Reitor da Universidade do Estado do Pará